КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020   № 132
           г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района от 03.09.2019 г. №532 «Об обеспечении питанием обучающихся общеобразовательных учреждений за счет бюджетных ассигнований бюджета Шумихинского района»

На основании письма Государственного учреждения – отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Курганской области «О перечне нормативно-правовых актов» Администрация Шумихинского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 03.09.2019 года №532 «Об обеспечении питанием обучающихся общеобразовательных учреждений за счет бюджетных ассигнований бюджета Шумихинского района» (далее- постановление) следующие изменения:
· Раздел 1 приложения к постановлению дополнить пунктами 1.3. и 1.4. следующего содержания:
«1.3. информация о мере социальной поддержки по обеспечению питанием отдельных категорий обучающихся  размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
1.4. Получение информации из ЕГИССО о мере социальной поддержки по обеспечению питанием отдельных категорий обучающихся, ее обработка и использование осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского района Иващенко Л.А.

	Глава Шумихинского района
	С.И. Максимовских